advierte que en dicho requerimiento se señaló que:  

Para que tenga validez la presente terminación y desistimiento, se 
deberá anexar al presente documento, aparte del contrato de 
transacción ya mencionada (sic) la respectiva consignación por el 
monto de OCHENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS 
($86.000.000) MCTE a la cuenta de la señora JOHANA OCAMPO 
MOYANO, en caso contrario este documento no tendrá validez 
pues se entera (sic) NO CUMPLIDO el contrato de transacción 
inicial que dio como resultado la redacción de este documento 
(resaltado fuera del texto original).